
Pavlína V. (pavlinavis) ID 218837 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 13:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

 Děkuji za váš zájem. Zpravidla každý den hlídám e-maily s vaším zájmem o zboží, a pokud máme zboží již zaplaceno, tak i
platby na účtě. Balíčky jsou odesílány většinou bezprostředně do max. druhého dne, v případě dovolené a jiného budete
informováni přes vzkazy s termíny ...

 POPIS OBLEČENÍ: V popisu se snažím uvádět pravý stav věci, ale berte prosím na vědomí, že kupujete použité zboží (s
výjimkou "nové zboží"), drobné flíčky, počínající žmolky a škrábanečky beru jako běžnou věc a případné reklamace beru na
zřetel pouze v případě skryté vady, nefunkčnosti, či jiného kazu, kterého jsem si nevšimla, nebo neuvedla.....
 Reklamace z důvodu nesedící velikosti, nepřiměřené částky nebo nehodící se věci atd. jsou již předem neuznané....každý totiž
na danou věc pohlíží jinak, JÁ JI MŮŽU VIDĚT JAKO SUPER KOUSEK A VY SI BUDETE MYSLET OPAK.....

 Platba probíhá bezhotovostně, z účtu na účet, denně kontroluji připsané platby....BALÍČKY ODESÍLÁM obvykle do dvou dnů.
Pro přesnost prosím uveďte své ID jako Variabilní Symbol a do poznámky pro příjemce o jakou věc šlo.
 Prosím o férové jednání, pokud by byl nějaký problém! Vše se dá řešit! Děkuji za pochopení a přeji příjemné obchůdky!!!
 Reklamaci u "Nového zboží" (jedná se o outlet) přijímám pouze v případě skryté vady. Ale i tak se může stát, že něco
přehlédnu, myslím, že je vždy nějaká rozumná domluva možná :-).

 Pavlína Jana a děti :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

